
12/31～1/5の年末年始のＡＴＭは、8：00～22：00までご利用可能です。
但し、1/1～1/3の期間は、取引制限がございますので、ご注意ください。

2019年 2020年

12/ 1/

31 1 2 3 4 5
(火) (水) (木) (金) (土) (日)

 当行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○
 他行ATM
　・都市銀行

　・地方銀行

　・第ニ地方銀行

　・信用金庫

　・ＪＡﾊﾞﾝｸ

　・ろうきんお

　・イオン銀行

○ × × × ○ ○

 ゆうちょ銀行 ○ ○ ○ ○ ○ ○
 コンビニATM ○ ○ ○ ○ ○ ○

通常どおり

※年末年始期間中のＡＴＭご利用は、土日祝日扱いとなり、時間外手数料が発生します。

※当行のATMご利用時間は、8：00～22：00となります。

　店外ATM等は、店舗によりご利用時間が異なる場合がございます。

※コンビニATMは一部において、1月1日の利用は21時までとなるなど各運営会社に

　より利用時間が異なります。

　システムメンテナンス期間(1/1～1/3)のＡＴＭ利用について

1月1日～3日の期間は、

！
！

他行あて振込のお手続きの際に、受取人口座の名義が表示されません。

受取人名義の入力が必要となりますので、ご注意ください。
！

他行あて振込をご利用のお客様へ

　株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）の年末年始の窓口業務は、令和元年12月31日（火）から令和2
年1月5日（日）まで休業いたします。
　尚、当該期間のＡＴＭにつきましては、年末年始稼働しておりますが、下記の日程におきまして、全国の金
融機関をつなぐ統合ＡＴＭネットワークのシステムメンテナンスが実施されることに伴い、ＡＴＭ等の取引に
一部制限がございます。
　お客様にご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

年末年始のＡＴＭの営業について

年末・年始のＡＴＭの利用について

統合ＡＴＭｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ
下記事項の取引制限あり

通常どおり

海邦銀行以外のキャッシュカードは、ご利用できません

当行キャッシュカードを他行ATMで、ご利用できません


